ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2022 г.  № 16/58
 г. Верхняя Салда

О формах ведения организациями телерадиовещания отдельного учета

объемов и стоимости эфирного времени, предоставленных кандидатам

для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Думы

Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва

 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктами 8, 9 статьи 65 Избирательного кодекса

Свердловской области, Верхнесалдинская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить формы ведения организациями телерадиовещания

отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени, предоставленных

кандидатам для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов

Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва

11 сентября 2022 года (прилагаются).

2. Разместить настоящее решение на странице Верхнесалдинской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Ю.А. Поплаухина.

Председатель комиссии  Ю.А.Поплаухин

Секретарь комиссии

Л.Н.Молодых